
Návrh rozpočtu obce Zeleneč na rok 2024

PŘÍJMY Paragraf Popis Částka

Daňové 0000 73 781 000
Základní školy 3113 400 000
Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 3349 25 000
Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 3399 75 000
Ostatní sportovní činnost 3419 410 000
Nebytové hospodářství 3613 970 000
Pohřebnictví 3632 10 000
Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3639 1 120 000
Sběr a svoz nebezpečných odpadů 3721 1 000
Sběr a svoz komunálních odpadů 3722 580 000
Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 3723 250 000
Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 3725 650 000
Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 3726 65 000
Ostatní nakládání s odpady 3729 5 000
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3745 25 000
Krizová opatření 5213 5 000
Činnost místní správy 6171 184 000
Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6310 5 000 000

PŘÍJMY CELKEM 83 556 000

VÝDAJE Paragraf Částka

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a 1014 odchyt psů 10 000
Silnice 2212 propoj U Studánky, zpomalovací prvk ČSLA 4 450 000
Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2219 chodník Kmochova, cyklostezka okolo DC, parkování lištárna, 16 610 000
Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 2292 příspěvek  - provoz linky 353 a  408 1 550 000
Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 2321 ČOV, vodovod (provoz, vyúčtování vody, údržba) 1 230 000
Úpravy drobných vodních toků 2333 vyčištění Zelenečského potoka 4 300 000
Vodní díla v zemědělské krajině 2341 PD revitalizace rybníka 710 000
Mateřské školy 3111 příspěvek zřizovatele, modernizace kuchyně, PD MŠ Školní 13 250 000
Základní školy 3113 příspěvek zřizovatele, odborná učebna, FVE, zastřešení terasy 16 365 400
Činnosti knihovnické 3314 provoz knihovny - nájem, platy, výměna knih 473 000
Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního 3326 stavba repliky kapličky, renovace kříže ve Mstěticích 1 120 000
Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 3349 vydávání Zelenečského zpravodaje 347 000
Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 3399 organizace obecních akcí, vybavení 990 000
Ostatní sportovní činnost 3419 provoz areálu SK, FVE, nové tréninkové hřiště,  sportoviště 3 580 000
Využití volného času dětí a mládeže 3421 údržba hřišť, zastínění, lanový park 275 000
Ostatní zájmová činnost a rekreace 3429 dotace spolkům na zájmovou činnost a pořádání akcí 1 000 000



Návrh rozpočtu obce Zeleneč na rok 2024

Bytové hospodářství 3612 provoz čp. 399 87 000
Nebytové hospodářství 3613 provoz čp 18, 56, 38, Školní 3 - tělocvična/KC 273 000
Veřejné osvětlení 3631 Opravy, el. energie, výměna  VOI. a II. etapa 6 350 000
Pohřebnictví 3632 rozšíření hřbitova - studie, projekt 446 000
Územní plánování 3635 územní plán - doplatek 250 000
Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3639 investiční akce 18 910 000
Sběr a svoz nebezpečných odpadů 3721 likvidace nebezpečných odpadů 70 000
Sběr a svoz komunálních odpadů 3722 likvidace komunálního a objemného odpadu 1 530 000
Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 3723 likvidace tříděného odpadu, vybavení kompostárny 11 890 000
Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 3726 zajištění chodu sběrného místa, biopopelnice, PD sběrný dvůr a TS 1 147 000
Ostatní nakládání s odpady 3729 zajištění chodu sběrného dvora, sloučení/přesun do Ferony, 1 871 000
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3745 technické služby, automobil N1. projekt obnovy zeleně 8 808 000
Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného 4351 senior taxi, pečovatelská služba 25 000
Krizová opatření 5213 15 000
Bezpečnost a veřejný pořádek 5311 obecní policie, provoz kamerového systému 1 700 000
Požární ochrana - dobrovolná část/Neinvestiční transfery obcím 5512 smlouvně zajištěno obec Jirny 30 000
Zastupitelstva obcí 6112 odměny zastupitelů, vzdělávání 3 147 000
Činnost místní správy 6221 provoz, služby, vybavení OÚ, rekonstrukce kanceláří, SW 8 858 000
Humanitární zahraniční pomoc přímá 6310 10 000
Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6320 bankovní poplatky 40 000
Pojištění funkčně nespecifikované 6402 pojištění obecního majetku, rizik 320 000
Finanční vypořádání 6404 platby daní 325 000

VÝDAJE CELKEM 132 362 400

z toho běžné provozní výdaje 60 252 400

z toho investice (položky 61xx) Paragraf 72 110 000

Silnice/Stavby
2212 6121

U studánky -  projekt a zpřístupnění, Ulice ČSLA od přejezdu k 

Oboře - arch. návrh a projekt 2 200 000

Ostatní záležitosti pozemních komunikací/Stavby 2219 6121 Husova (studie+projekt), chodník Kmochova (realizace), jižní 15 260 000

Ostatní záležitosti pozemních komunikací/Pozemky 2219 6130 Kmochova chodník, jižní cyklostezka 650 000

Vodní díla v zemědělské krajině/Stavby 2341 6121 vyčištění Zelenečského potok, mokřad a rybník (projekt) 700 000

Mateřské školy/Stavby 3111 6121 PD rekonstrukce MŠ Školní 3 000 000

Mateřské školy/Stroje, přístroje a zařízení 3111 6122 modernizace kuchyně 7 250 000

Základní školy/Stavby 3113 6121 FVE, zastřešení terasy 5 900 000

Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického 

povědomí/Stavby 3326 6121 stavba repliky kapličky, renovace kříže ve Mstěticích 1 100 000

Ostatní sportovní činnost/Stavby
3419 6121

Projekt a studie sportovišť - trénikové hřiště fotbal, sportoviště 

Mstětická (atletický ovál, in-line dráha), FVE 2 300 000



Návrh rozpočtu obce Zeleneč na rok 2024

Využití volného času dětí a mládeže/Stroje, přístroje a zřízení
3421 6122

zastínění, dětský lanový park aj. 100 000

Veřejné osvětlení/Stavby
3631 6121

Realizace výměny VO I.etapa, II.etapa 5 500 000

Pohřebnictví/Stavby 3632 6121 rozšíření hřbitova - studie + projekt 400 000

Územní plánování/Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 3635 6119 dokončení územního plánu 250 000

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Stavby
3639 6121

PD - čp.38, KC, knihovna, realizace - pumptrack, psí hřiště 13 000 000

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Stroje, přístroje a zařízení 3639 6122 griloviště 300 000

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Pozemky 3639 6130 pozemky interinvest - vyčištění 550 000

Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Stroje, přístroje 

a zařízení
3723 6122

vybavení kompostárny 7 500 000

Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Dopravní 

prostředky
3723 6123

traktor, nákladní automobil 2 700 000

Ostatní nakládání s odpady/Stavby
3729 6121

projekt nový sběrný dvůr 500 000

Ostatní nakládání s odpady/Stroje, přístroje a zařízení 3729 6122 přesun SD do Ferony - mobilní oplocení, vjezdová brána 500 000

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Stroje, přístroje a zařízení 3745 6122 obnova nářadí 100 000

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Dopravní prostředky 3745 6123 elektromobil N1 500 000

Bezpečnost a veřejný pořádek/Dopravní prostředky 5311 6122 kamery - rozšíření TS, Ferona, úpravy, radar pro OP 450 000

Činnost místní správy/Stavby 6171 6121 rekonstrukce OÚ a WC 1 100 000

Činnost místní správy/Informační a komunikační technologie 6171 6125 SW - spisová služba, účetnictví 300 000

VÝSLEDNÉ SALDO ROZPOČTU/PŘÍJMY – VÝDAJE (+přebytek/-schodek) -48 806 400

FINANCOVÁNÍ

Finanční prostředky z minulých let na bankovních účtech 169 000 000

FINANCOVÁNÍ CELKEM 48 806 400

Schváleno na zasedání zastupitelstva obce dne: 

Vyvěšeno: 27.11.2023

Sejmuto:


